E%’m-. Area Direzione Generale
Amn;: RESIDENZIALE Anno 2024

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Estensore Direttore Generale

ia Raganelli Dott.ssa Marina Candida Rabagliati

A

Sig.ra Stef




\l\-;?.p—Ez”‘;mmﬂNE Area Direzione Generale
Anno 2024

AZEENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con sentenza n. 372/2024 il Tar Lazio (Sez. Latina), in parziale accoglimento del ricorso
presentato dal sig. _ ha disposto che I'Ater della Provincia di

Frosinone provveda alla nomina di apposita Commissione per il riesame dei titoli presentati dal sig.

I i occasione della partecipazione alla procedura selettiva

pubblica, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 (uno) posti di
livello A3 da inquadrarsi negli uffici dell’Area Amministrativa - Profilo Amministratore di Condominio

CCNL Federcasa;

Ritenuto necessario dare immediato seguito al dispositivo della sentenza che impone all’Azienda di
individuare professionalita, di comprovata esperienza nel settore, al fine di comporre la
Commissione che proceda all'esatto adempimento di tutte le attivita finalizzate al “riesame della
valutazione dei titoli”, come specificato nella citata sentenza;

Vista la L.R. n. 30/02

Visto I'art. 12 dello Statuto dell’ATER

Vista la deliberazione commissariale n. 1 del 3.01.2024
Vista la legge n. 241/90 e s.m.i.

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente

provvedimento
DETERMINA

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

2. Di nominare la Commissione che dovra procedere al riesame dei titoli limitatamente ai due

candidati sig. nelle persone di:
v (Presidente)
v (Componente)
v (Componente)
v

(Segretario verbalizzante)

3. Di stabilire che il compenso da corrispondere ai componenti la Commissione, € 300,00
ciascuno, sara imputato sul capitolo di bilancio n. 30800112000 “Prestazioni Prof.li";

4. Di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile della pubblicazione sul sito
aziendale, al Responsabile RPCT, al Dirigente dell’Area Amministrativa ed al Commissario

Straordinario per conoscenza.

IL DIRETTORE GENERALE

Dott.ssa Mﬁ{'n@@fﬂﬁqbagliati



_/_I PROVINCIA DI FROSINONE
me Area Direzione Generale
2.4 NS Anno 2024

AZENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604



= S—
£ Area Direzione Generale

PROVINCIA DI FROSINONE
2

el
= k‘ Anno 2024

AZIENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

